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Pohjanmaa 

 

KESKI-POHJANMAAN MAAKUNNAN ELINIKÄISEN OHJAUKSEN 
KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 
 
 
Aika: 8.2.2017 kello 10:06 – 12:00 
 
Paikka: Pohjanmaan TE-toimiston, Kokkolan toimipaikka, (Kallentori), 

Pitkänsillankatu 15, 67100 Kokkola. 
 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Linda Björkgård avasi kokouksen klo 10:06 

2 Osallistujat esittelivät itsensä. Osallistujien toteaminen. Osallistujalista liitteenä.  

3 Esityslista hyväksyttiin.  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja käytiin läpi ja hyväksyttiin.  

5 Raportti ELO-toiminnasta TEM/OKM:lle (liitteenä TEM:in kysely ELO-ryhmien 
toiminnasta) 

Outi Korkiakoski esitti TEM:n kysely ELO-toiminnasta. 

Jokainen organisaatio lähettää kuvauksen koskien oman organisaation ELO 
kehittämis- ja hanketoiminnasta (kysymys nro 1) Outille 28.2.2017 
mennessä.  

Keskustelu: Valtakunnallisia visiota ja strategia on olemassa. Keski-
Pohjanmaan ELO-ryhmä ja kunkin organisaatio on keskittynyt tiettyihin 
asioihin strategiassa.  

Ovatko oikeat henkilöt oikeilta organisaatioilta mukana ELO-ryhmässä? 
Muita organisaatiota kun koulutusorganisaatiota pitäisi osallistua 
kokoukseen.  Miten ELO-asiat menevät oikealle taholle. ELO-ryhmän 
jäsenlistaan lisätään: markku.anttila@kokkola.fi,  
sirpa.nevasaari@siltakokkola.fi,  ilkka.rintala@kokkola.fi .  Kpedu tarkistaa kuka 
organisaatiossa on mukana ELO-ryhmässä. (Jäsenlista liitteenä) 

Toisen asteen koulutuksen yhteistyö on olemassa, on olemassa yhteiset 
www-sivut missä ELO-ryhmän asiat löytyvät: http://2aste.kpedu.fi/ 
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Opastin (http://www.opastin.fi/)  -sivusto on myös viestintää, mutta kaikki 
organisaatiot eivät ole mukana. Löytävätkö tavalliset kansalaiset sivuston? 
Myös työnantajat pitäisi tietää mistä infoa löytää.  
Ennakointiyhteystyö puuttuu. Ennakointia hoitaa maakunnassa Harri 
Lundell.  
Jatkoväylä-hanke  valtakunnallinen malli, miten voidaan siirtyä toiselta 
asteelta amk:lle.  
Ohjurihanke: ohjataan vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevia.  
Työvoimakoulutuksissa laatu mittaan Opal-palautekyselyllä. E-pal käytetään 
näyttötutkinnoissa. Opiskelijakyselyiden avulla (tulo- olo- ja päättökyselyt) 
palautetta kerätään myös opinto-ohjauksesta. Nuorisopalvelut toteuttaa 
nuorisokyselyä. Centria ja Yliopisto toteuttaa opiskelijapalautekyselyjä 
jatkuvasti.  

 

6 Toimintasuunnitelma vuodelle 2017 

Keski-Pohjanmaan ELO-ryhmän toimintasuunnitelma löytyy 
http://2aste.kpedu.fi/ -sivuilla. Se päivitetään vuodelle 2017. Toimijat 
vastaavat siitä mitä on tehty. Linda Björkgård ja Terhi Petäjä päivittävät 
toimintasuunnitelman.  

7 Muut asiat, ajankohtaiset asiat toimijoilta, koulutukset ja ohjauksen seminaarit 

Ohjaamo on hankkinut ohjaamon verkostolle valmennuspalvelua Oulun 
yliopistolta. 

Hakijapalvelut: Koulutusohjaajina toimivat Eija Mastosalo ja Riikka Vilmi. 
Asiakkailla on yksi osoite: hakijapalvelut.fi. Monta maahanmuuttaja 
asiakkaita. Studentumilta tulevat monta asiakkaita. Chattipalvelu Kpedu-
sivuilla.  

8 Seuraava kokous 4.5.2017, klo 13:00, TE-keskus Kallentori 

Kokous päättyi klo 11:40 
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